

## RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI

PATVIRTINTA

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės  
globos namų direktoriaus  
2022-12-19 įsakymu Nr. P-63

### RASEINIŲ R. BLINSTRUBIŠKIŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO PLANAS 2023 METAMS

Eil. Nr.	Korupcijos prevencijos programos priemonės	Įvykdymo laikas	Atsakingas vykdytojas
1	2	3	4
1	Paskirti atsakingą asmenį už Korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	I ketvirtis	Direktorius
2	Skatinti darbuotojus bei klientus pranešti apie korupcijos atvejus, skatinti nepakantumą korupcijos apraiškoms	Individualių pokalbių, susirinkimų metu, el. paštu	Direktorius Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę
3	Sudaryti sąlygas darbuotojams, kitiems piliečiams anonimiškai pranešti savo įtarimus dėl galimos personalo korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos	Nuolat	Direktorius
4	Siūlyti darbuotojams dalyvauti antikorupcinio švietimo mokymuose, ugdyti dirbančiųjų atsparumą korupcijai	I–II ketv.	Direktorius
5	Skelbti Korupcijos prevencijos programą su jos įgyvendinimo 2023 m priemonių planu interneto svetainėje	I ketvirtis	Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę
6	Reguliarus skundų, pareiškimų dėl galimų korupcijos atvejų tyrimas bei vertinimas pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos	Nuolat	Direktorius Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę
7	Išaiškinus ar pasitvirtinus informacijai apie korupcijos faktą, bei esant įtarimui dėl galimos korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos, nustatyta tvarka nedelsiant informuoti įstaigos vadovą	Nuolat	Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę
8	Analizuoti klientų ir darbuotojų pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos įstaigoje	Gavus pasiūlymą	Direktorius
9	Įstaigos interneto svetainėje skelbti informaciją apie asmenis, dirbančius įstaigoje ir padariusius korupcinio	Per 10 d. nuo informacijos gavimo	Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę

	pobūdžio nusikalstamas veikas		
10	Siekiant išsiaiškinti korupcijos lygį atlikti anoniminę apklausą	Kasmet IV ketvirtis	Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę
11	Nustatyti korupcijos rizikos veiksnius bei korupcijos pasireiškimo tikimybę	Kasmet iki gruodžio 31 d.	Asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę
12	Privačių interesų deklaracijų teikimas	II ketvirtis	Direktorius, viešųjų pirkimų komisijų nariai, paskirti atlikti supaprastintus pirkimus, viešojo pirkimo iniciatoriai
13	Didinti viešųjų pirkimų organizavimo, atlikimo skaidrumą ir kontrolę įstaigoje	Nuolat	Direktoriaus pavaduotojas bendriems reikalams, asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę
14	Didinti visuomenės pasitikėjimą įstaigos veikla	Nuolat	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas bendriems reikalams
15	Užtikrinti skaidrų ir efektyvų biudžeto lėšų naudojimą	Nuolat	Direktoriaus pavaduotojas bendriems reikalams, apskaitos specialistas

---